CONG TY CO PHAN HOA DUQC HA NOI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HOA DUGC HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HANOI PHARMA-CHEMICAL JOINT
STOCK COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109757655
3. Ngay thanh lap: 29/09/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
C24-TT9 Khu d6 thi Van Quan, Phuong Van Quéan, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
Dién thoai: 02436863838 Fax:

Email: hoaduoc.hpc@gmail.com Website: hoaduoc.com;,
hoaduochanoi.com.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét thudc, hoa duoc va duoc lidu 2100
2. |Ban 1é thubc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772

cac ctra hang chuyén doanh
3. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
4. |San xuét thyc pham khéac chua dugc phan vao dau 1079
5. |Ban budn chuyén doanh khéc chwa dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi ti@t: Ban buon hoa chat cong nghiép nhu:: anilin, myc in,
tinh dau, khi cong nghiép, keo hoa hoc, chat mau, nhya t6ng
hop, methanol, parafin, dau thom va huong li€u soda, axit va
luu huynh,...; Ban budn hoa chét khac (trir loai sir dung trong
nong nghlep, 10a1 cam) Kinh doanh nguyén li€u san xuét thudc,
nguyén liéu san xuat my pham, nguyén li€u san xudt thuc
pham chirc ning, nguyen liéu san xuét thude thu y, nguyén liéu
lam thtrc an chan nudi.
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi khac chua dugc phan vao
dau dé str dung cho san xut cong nghiép, thuong mai, hang
hai va dich vu khac
7. |Ban buon ndng, 1am san nguyén liu (trir go, tre, nira) va dong 4620
vat song
8. |Banbuonthucphim 2632
Chi tiét: Ban budn thuc pham chirc nang
9. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiét: Ban buép duoc phémvvél dung cu y t&; Ban bu6n nudc
hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh.
10. |Hoat dong y té khac chwa duoc phan vao dau 8699
11.  |Bén I¢ hang hoa khic luu dong hodc tai cho 4789
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham v¢ sinh luu dong hoac
tai cho
12.  |Kiém tra va phan tich ky thuat 7120
Chi tiét: Kiém tra trong linh vuc v¢€ sinh thyuc pham bao gom
kiém tra tha y va diéu khién quan hé véi san xut thyc pham
13.  |Séan xuit may thong dung khac 2819
14.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Loai trir dau gia

15.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933

16. |Hoat dong tu van quan ly 7020

17. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau

18. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phan vao dau
6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
Thoi gian ding tir ngay 29/09/2021 dén ngay 29/10/2021 2/5




7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

1 [PINH QUANG [C24-TT9 Khu do Céqphﬁn 304.000; 3.040.000.000,38,000[0010800228

HOAN thi Van Quan -  |pho 68
Y én Phuc, théng
Phuong Van C6 phan 0 0 0,000

Quén, Quan Ha iy dai
Dong, Thanh pho [piéu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(304.000] 3.040.000.000(38,000
2 [PINH QUANG [Thira 53 T6 2 Vian|C phan|304.000| 3.040.000.000|38,000/0010830080
HOA Quan, Phuong  |phd 24

Van Quan, Quéan [théng
Ha Dong, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam bicu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6|304.000] 3.040.000.000(38,000
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3 [PINH THI
THOA

C24-TT9 bTM
Van Quan - Yén
Phtic, Phuong
Van Quan, Quan
Ha Bong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

64.000

640.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

64.000

640.000.000

8,000

0011860212
37

4 DINH THI
THU HANG

S6 nha 25 Phan
Dinh Gi6t T6 dan
phd 6, Phuong La
Khé, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

64.000

640.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

64.000

640.000.000

8,000

0011780214
02

5 [PAODUY UY

S6 11B ngd 6
Quang Lam T6
dan ph 4,
Phuong Phu Lam,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

64.000

640.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

64.000

640.000.000

8,000

0010960031
21

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DINH QUANG HOAN Gié6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 01/01/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001080022868

Ngay cap:  26/06/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tra: C24-TT9 Khu do thi Van Quan - Yén Phic, Phuwong Van Quan,

Qudn Ha PBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: C24-TT9 Khu do thi Van Quan - Yén Phuc, Phuwong Van Quan, Qudn

Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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